gront der moelen voirnoemt staende ende gelegen in den dorpe van Stiphoudt in die 

Stiphoutsche heyde, item van ende uut een derdengedeelt van een hoeve lants gemeijnlick 

genoempt het Cruijsschot, gelegen in de parochie van Stiphoudt voors., te weeten uut het 

derdengedeelt van den huijsinghe ende andere timmeragien, hoff, bogaert, ackerlanden, 

weylandt, beempden, houtwaesschen ende andere heure toebehoirtten, tot wat plaetschen 

gelegen ofte te bevynden, in alsulcker grootte, vueghen ende maeten als Jan Henricxz. 

Verspagelt als laet deselve hoeve ende heure toebehoirtten in zyn gebruyck ende toillerye 

was hebbende, prout in litteris wesende van den date den tweeden dach der maent van meije 

int jaer Ons Heeren duijsent vijffhondert acht ende tnegentich, heeft hy wittelick ende 

erffelick opgedraegen ende overgegeven midt desen den voirnoemde Anthonisz. 

Huybrechtsz. van Helmont, simul cum dictis litteris et iure et cum omnibus et singulis 

arrestadiis et effestucando, gelovende die voirnoemde Herman Jacopsz. van Casteren super 

omnia et habenda ratam servare omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1480, fol. 147r-148r 

19 december 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Gerardus de Zoemeren 

Notum sit universis quod cum Symon, filius quondam Lamberti Symonsz., promisisset  

sub obligationem domus, aree et orti cum suis iuribus et attinentiis, sitis in Buscoducis in vico 

Hinthamensis in opposito plateae Sancti Jacobi inter domum et hereditatem Sanderi Jacopsz. 

de Boesdonck ex uno, et inter domum et hereditatem Godefridi Jansz. van Outvorst ex alio, 

tendentem a communi platea usque ad Diesam ibidem fluendem, et ulterius ut debitor 

principalis super se et bona sua omnia ab eo ad presens habita ac imposterum ab eo habenda 

et acquirenda Goeswino, filio quondam Ghysberti Goessens, trecentos et viginti unum 

florenos carolusgulden communiter vocatos XXti stuvers communiter vocatos vel valorem 

eorundem in alia bona pecunia pro quolibet et computando ad festum Nativitatis Beati 

Johannis Baptiste Anno Domini millesimo et sexcentesimo primo per solvendos et in 

Buscoducis libere ab omnibus oneribus et impositionibus nullis demptis tradendos et 

deliberandos et hoc occasione emptionis et supportationis premissorum, prout in litteris 

debitalibus, quarum data continet decima octava die mensis januarii anno Domini millesimo 

quingentesio nonagesimo nono, constituta igitur coram scabinis infrascriptis Judith, relicta